第211回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和元年７月10日（水）13：30～13：56

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：28名

議 題

１ 第210回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 数理・データサイエンス教育研究センター規則の制定等について

湯川副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員の採用に係る申請について

    小野電気電子情報工学専攻長から、資料３－１及び３－２に基づき説明があり、審議の結果、

資料中の⑩応募書類欄（6）に記載の「可能であれば」を削除することとした上で、これを承認し

た。

    陸環境社会基盤工学専攻長から、資料３－３及び３－４、学長から資料３－５に基づきそれぞ

れ説明があり、審議の結果、これを承認した。

                                         以 上